¥ Valia

DEMONSTRAGAO DO ATIVO LIQUIDO

VALE FERTILIZANTES
Em R$ Mil

DESCRICAO

1. ATIVOS

Recebiveis

Investimentos

Fundos de Investimentos

2. OBRIGACOES

Operacional

3. FUNDOS NAO PREVIDENCIAIS

Fundos Administrativos

5. ATIVO LIQUIDO (1-2-3-4)

Provisdes Matematicas
Superavit / Déficit Técnico

Reserva de Confingéncia (*)

Reserva Especial p/ Revisdo de plano (*)
Fundos Previdenciais

63.252

435
62.817
62.817

205
205

186
186

62.861

61.833
597
247
349
431

(*) Informacé&o gerencial complementar ao Demonstrativo padréo previsto nas hormas vigentes.




