

DEMONSTRAÇÃO DO ATIVO LÍQUIDO VALE FERTILIZANTES

Em R\$ Mil

DESCRIÇÃO	julho-21
1. ATIVOS	63.252
Recebíveis	435
Investimentos	62.817
Fundos de Investimentos	62.817
2. OBRIGAÇÕES	205
Operacional	205
3. FUNDOS NÃO PREVIDENCIAIS	186
Fundos Administrativos	186
5. ATIVO LÍQUIDO (1-2-3-4)	62.861
Provisões Matemáticas	61.833
Superávit / Déficit Técnico	597
Reserva de Contingência (*)	247
Reserva Especial p/ Revisão de plano (*)	349
Fundos Previdenciais	431

^(*) Informação gerencial complementar ao Demonstrativo padrão previsto nas normas vigentes.